149 

LA DE MURO, EN E L CAMI DE CIUTAT 

( H 8 3 ) 

Didacus etc. honorabili et dilecto in Christo 
Michaeli Olmis, Canonico nostre Maioricensis 
ecclesie, Rectori ecclesie Sancti Joannis de Mu
ro vel eius vicario, Salutem indomino sempiter-
nam. Sincere devotionis afectus quern ad ec le-
siam Sanctam gerit honorabilis et dilectus in 
Cristo Joannes de Soldeuila, decretorum doctor, 
Canonicus nostre Maioricensis ecclesie, non 
indigne meretur vt petitionibus suis, il las pre-
sertim quas ex deuotionis feruore prodire cons-
picimus, quantum cum Deo possimus fauorabi-
liter annueramus, hinc est, prout accepimus, 
parentes ipsius Joannis nuper crucem lapideam 
cum signo et armis eorum fecerint illamque 
posuerint exiendo de dicta villa de Muro ve-
niendo ad Ciuitatem, inquo denouo canonum 
fecit ipsumque de dicta villa ad dictum locum 
deferre intendit die dominica venienti, et seu 
inalio sequenti, celebratis diuinis officiis, su-
plicauit nobis vt omnibus Christi fidelibus qui 
ad portandum ipsum canonum manus suas 
porrexerint ad inuices et deinde deuote ipsam 
crucem visitauerint orationemque fecerint, qua-
draginta dies deinjunctis eis penitentiis miseri-
corditer indulgeremus. Nos vero suplicationi-
bus ipsius Joannis annuere volentes, omnibus et 
singulis Christi fidelibus que premissa ad im-
pleuerint et dictam crucem devote visitauerint 
orationemque fecennt, pro quacumque vice, 
quadraginta dies deiujunctis eis penitentiis per 
gratiam Sancti Spiritus nudum indomino rele-
xamus presentibus, perpetuis temporibus vali-
turis. Datum Maioricis in nostro Episcopali 
palatio die xiij Martii anno MCCCCI xxx°i i j 0 . 

( A R X . E P I S C . DE M A L L —Llib . de Colacions 

de 1 4 8 0 - 8 4 , sens foliar). 

P. A. SANXO, 

liter cum prebiteris ecclesie Sancte Eulalie, pre-
sentibus pro testibus Jacobo Roig et Andreas 
'Solares, presbiteris? 

( A R X . E P I S C DE M A L L , — L l i b . Colacions de 

1 4 8 0 - 8 4 , sens foliar). 
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DESCRIPCIÓN DE L 
DE LA 

R E P Ú B L I C A 
POR 

Luis FERBAL Y 

I 1 6 2 . Denario. Como el n.° 1 1 5 8 pero 
cetro en vez de lira. Reverso. 
Melpomene a derecha con más 
c a r a y clava: leyenda n 0 1 1 5 8 
V . a . 5. 

1 1 6 3 . Denario. Como el n.° 11 5 8 pero 
corona en vez de iira. Reverso, 
Polimnia de frente con manto 
y corona: leyenda n.° 1158 . 
V. a. 5 . 

1 1 6 4 . Denario Como el n.° 1 1 5 8 pero 
plectro o tortuga en vez de lira, 
Reverso. Terpsícore con plec 
tro tocando lira a derecha: le